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LBS medlem är skyldig att ta del av och följa alla de dokument som finns på LBS hemsida: 

https://www.lovstabatsallskap.org/ 

Vid båttrafik inom hamnområdet manövrera för att undvika skador på hamnanläggningen eller andra 

båtar. Maximifarten 3 knop gäller mellan D-bryggan och övriga bryggor i hamnen. 

Om det behövs har styrelsen och hamnfunktionärerna rätt att gå ombord på förtöjda båtar i hamnen 

för att se till förtöjningar eller annat som kan förorsaka skada på klubbens eller någon annans 

egendom. Om en båtägare har förtöjt sin båt på så sätt att det föreligger risk för skador på båtar eller 

bryggor har styrelsen och hamnfunktionärerna rätt att på båtägarens bekostnad flytta båten till en 

annan plats som för tillfället befinns vara lämplig. 

Ersätta skador som orsakats av båtplatsinnehavaren själv eller någon som med hans eller hennes 

medgivande sysslat med båten 

Informera vakten om man övernattar i sin båt i hamnen. 

Elsystemet på bryggor är endast dimensionerat för tillfällig laddning av batterier och andra mindre 

strömförbrukare. Av säkerhetsskäl får elström endast vara inkopplad från eluttag på brygga till båt då 

ägaren är närvarande med undantag från batteriladdning. Om kabeln undantagsvis ska vara ansluten 

ska den märkas med anledningen till detta. Omärkta kablar kan komma att dras ut. All elektrisk 

utrustning som kopplas in skall vara CE märkt och hel. Elen är avsedd för att kunna driva 

handutrustning och maskiner kortvarigt och får inte användas med energislukande utrustning som 

tex. båtvärmare om inte annat blivit överenskommet med styrelsen. 

I övrigt gäller Elsäkerhetsverkets bestämmelser om apparatanslutningsdon för fritidsbåt: 

1. Stickpropp och apparatanslutningsdon skall vara för industribruk. 

2. Anslutningskabel typ HO7RN-F (extra mångtrådig naturgummikabel) eller likvärdig, maximal längd 

25 meter. Kabeln skall vara utan skarv och förgrening. 

3. Övergångssladdar (adapter) från elstolpen till annan jordad stickpropp i standardutförande är vid 

behov tillåtet med en sladdlängd om max 0,5 meter. 

Fordonsgrinden ska alltid hållas stängd och låst. Medlem som passerar grinden ansvarar för att 

grinden går i lås och att obehöriga inte släpps in. 

Grindar till bryggorna hålls normalt alltid stängda och låsta. Medlem som passerar grinden ansvarar 

för att grinden går i lås och att obehöriga inte släpps in. 

Husdjur ska hållas kopplade inom hamnområdet, med tanke på allergiska och hundrädda personer. 

All bilkörning inom området skall ske med stor hänsyn till verksamheten. Högsta hastighet som tillåts 

inom området är 10 km/h. Tänk på att det ofta finns barn som är med föräldrar och visa hänsyn mot 

dina båtgrannar, så att du inte dammar ner i onödan. 

 

 

 

 

 


